
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.382.3:
696.43.001.33

Schválena: 24.9.1982

Bezpečnostní technika
POTRUBÍ PRO PÁRU A HORKOU VODU
Klasifikace - Kategorie

ČSN 13 0100*
ST SEV 2069-79

JK 423

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Safety technique Steam and hot-water piping Classifications-Categories

 

Touto normou se zavádí ST SEV 2069-79 POTRUBÍ PRO PÁRU A HORKOU VODU. Klasifikace
/viz str. 3 až 7/ jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily /viz str. 7/, se používá /v odvolávkách, citacích a odkazech/ přímo norma RVHP.

Československá norma je doplněna o čl. 01 a 02, platné pouze v ČSSR.

 

Způsob označování

 

01. V projektové, konstrukční a výrobní dokumentaci se kategorie označuje zkráceně písmeny KT a
čísly tabulky nebo diagramu na str. 4, například KT III.1.

 

02. Přiřazení požadavků ke kategoriím /např. zkoušky, předávaná dokumentace apod./ se stanovuje v
jednotlivých dílčích normách RVHP nebo čs. normách.

 

DODATEK

 



Souvisící čs. normy

ČSN 13 0101      Bezpečnostní technika. PARNÍ A HORKOVODNÍ POTRUBÍ. Všeobecné požadavky na
projektování.

Účinnost od:
1.1.1983

25025

-- Vynechaný text --


